
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00084/2020 - FMS - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00007/2020 - FMS - PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N^ 00084/2020 - FMS - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00084/2020 - FMS - PMBEX,

QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA DE MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, E A EMPRESA COEN

CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA, CNP): 09.084.396/0001-

77, PARA PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE INSTRUMENTO NA

FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Bayeux, Pessoa

Jurídica de Direito Público, com sede na Rua FIávio Maroja, s/n, Centro, Bayeux-Pb - 58306-390,

representada neste ato pela Sr(a3 Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédula de

identidade n- 3339608 SSP/PB e CPF n- 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n-

422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente

CONTRATANTE, e a Empresa COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA, CNP): 09.084.396/0001-77,

sediada à Rua FAUSTO HERMINIO DE ARAÚJO, n^ 112, CENTRO, ARARUNA/PB, CEP 58.233-000,

doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato peIo[a] Sr(a]. ADAILSON BERNARDO DOS

SANTOS, CPF: 586.295.214-49 e RG: 1.212.811 SSDS-PB, objetivando promover alterações ao contrato

original, decorrente da TOMADA DE PREÇOS N- 00007/2020 - FMS - PMBEX, que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UBS - UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE, PORTE II, NO BAIRRO JARDIM AEROPORTO EM BAYEUX/PB, conforme disposto no
referido instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e

condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á pela Lei Federal
n- 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta do contrato ora

aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Firma-se o presente termo aditivo conforme Justificativa
Técnica em razão de "Este documento tem a finalidade de discriminar e justificar a solicitação do termo

aditivo de prazo ao contrato 00084/2020 com a empreso COEN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA,
por motivo de atraso de repasse de verbo pelo Ministério da Saúde, a obra foi iniciada e após a primeiro

medição dos serviços executados não foi efetuado o pagamento do mesma. A empresa paralisou a obro,

aguardando um posicionamento do Ministério. No aguardo do repasse, solicitamos que seja providenciado o

termo de aditivo ao contrato por mais 210 (duzentos e dez) dias, ficando o prazo final paro 27 de janeiro de

2022. Baseada na atualização de preços do planilha orçamentária em anexo, constatamos que é mais

econômico para edilidade aditor o contrato do que proceder novo contratação dos serviços. O valor

contratado é R$ 577.163,37 (quinhentos e setenta e sete, cento e sessenta e três reais e trinta e sete

centavos): um contrato novo seria de R$ 919.171,43 (Novecentos e dezenove, cento e setenta e um reais, e

quarenta e três centavos), gerando uma despesa maior para o município"

Página 1 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00084/2020 - FMS - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS - PMBEX

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Quarta e previsão legal, de

acordo com o Inciso II, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais 210
(duzentos e dez) dias, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a vigência do

contrato de 23/11/2020 a 21/06/2021 para 21/06/2021 a 17/01/2022, perfazendo o prazo total de 630

[seiscentos e trinta) dia(s), considerados da data de assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas
as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma para

um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, -SI de Junho de 2021.

.UCIENE ANDRADE GOMES MaWiNHO
PREFEITA CONSTITUCIGf^L
MUNICÍPIO DE BAYEui/PB

CONTRATANTE

COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 09.084.396/0001-77
ADAILSON BERNARDO DOS SANTOS

CPF: 586.295.214-49

RG: 1.212.811 SSDS-PB

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

^ S<,J^ Nome: % oé. SM
CPFn°:(Ç)/3 CPF n°:
Identidade n°: Identidade n°:

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00084/2020 - EMS -

PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA
CONSTRUÇÃO DE UBS - UNIDADE BÃSICA DE SAÚDE, PORTE II, NO BAIRRO
JARDIM AEROPORTO EM BAYEUX/PB.

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS - PMBEX
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE

O  BAYEUX - CNPJ N° 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

09.084.396/0001-77

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 210 (DUZENTOS E DEZ)
DIAS.

VIGÊNCIA: 21/06/2021 A 17/01/2022.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 210 (DUZENTOS
E DEZ) DIAS, PASSANDO DE 23/11/2020 A 21/06/2021 PARA 21/06/2021 A
17/01/2022, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 630 (SEISCENTOS E TRINTA)
DIA(S), CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



Diário Oficial João Pessoa - Terça-feira, 31 de Agosto de 2021 43

PIUIFEITI KA Ml NICIPAL l)K SAO JOSK Dt FIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PkLGÀO Ll.ETKÔMCO .V ÜÜÜ35/2Ü2!

ivütiv» df rciaioi io iiiuil aprchciiiiido pelo Pteuoeiro Otkial e observado parecer da Asscssoria
rcreivme ao Picgílo ídctròiiico n" (iO(i35 2021. que objetiva .Aquisisíào de pés para bancos de

1111. )>ai a .liciider demandas da seci etaria niunicipal de obras e urbanismo de São .losé do Piranhas
:  ' n mm: ( n,( I .■.coirchpondciue procedimenlo iiciiatórioem favor de NOVA \ I A TECNOLOGIA
ÍMlíiiJl) \1>1. L1 1)-\ - C NIM n' 22,4.>4.5 !4'0()UI-98 - RS 12.168.Ü0. Convocamos o representante
cieriua empresa para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinar seu respectivo contrato. E-mail:
..«'toseclepiranlias í/gmail.com Inronnaçòes: www.portaldecoinpraspublicas.coni.br.

São José de Piranhas - PB. 30 de .Agosto de 2021,
I RANC ISCO MENDES CAMPOS

Prefeito

PUEFEITI RA MLMCIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

.\\ ISO DE LIClTACAO
PREGÃO PRESE.NCIAL N" 00038/2021

\ PKÍ.Í-El l l KA \U. NICIPA1. DE S.\0 JOSE DE PIRANHAS. ESTADO DA PARAÍBA, vem por
imcmicdio deste a\ iso. comunicar aos interessados a abeiiura do PREü.ÀO PRESENCI.AL 0Ü03S'2U21.
niuliii 1.3 de Setembro de 2021. às09h3ümin. na SaladaCPL. prédio da Prefeitura Municipal. Rua Inácio
I na. .30.3. Centro - São .losé de Piranhas-PB. OBJE TO; Contratação de serviços para Transpoile Escolar
aieiulendo as detnandas do Município de Sào José de Piranhas-PB, Os interessados poderão retirar o
edital e Anexos na sede da Prefeitura Municipal, sala da CPL c/ou ainda pelos meios virtuais disponíveis;

cplsaoiosedepiranhas/f7;ginail.com e Site; wvvw.tce.pb.gov.br.
flhi Sào José de Piranhas- PB. 30 de .Agosto de 2021.

HELDER DE LIMA FREITAS
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de São João do Tigre

•' '.•«wgy.iv:

LICITAÇOES
PREFEITURA MLMCIPAL DE SAO JOÃO DO TIGRE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TO.MADA DE PREÇOS N" 00003/2021

Nos icniios do relatório final apresentado pela Comissão Pennanente de Licitação e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços n° 00003/2021. que objetiva; CONTRATAÇÃO DE EM
PRESA ESPECIALIZADA PARAA REFORMA DO CENTRO VOC.ACIONALTECNOLÓGICO .XUCU-
RUS. LOCAl.lZADA NO MUNICÍPIO DE S.ÃO JOÃO DO TIGRE - PB; HOMOLOGO o concspondeme
prtx:edimenio licitatório e .ADJUDICO o seu objeto a: CONS'TRUTORA APODl LTD.A- RS 52.140.54.

Sào João do Tigre - PB. 16 de Julho de 2021
MÁRC IO ALEX..ANDRE LEITE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer
di.}..As.sessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços n° 00002/2021. que objetiva; CONTRATAÇÃO

" MPRESA ESPECIALIZADA PARA A URBANIZAÇÃO COM REMOÇÃO E APLICAÇÃO DE
I^ALELEPÍPEDO DA RUA CÂNDIDO JOSÉ BEZERR.A. LOC.ALIZADA NO .MUNICÍPIO DE
S.-\0 JO.ÀO DOTIGRE-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e .ADJUD1C'0 o
seu objeto a; CONS TRUTORA APODl LTDA - RS 27.690.66.

São João do Tigre - PB. 16 de Julho de 2021
MÁRCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IIGRE

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS N" 00005/2021

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE E.MPRESA PARA CONSTRUÇÃO DASECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DOTIGRE - PB. LiCITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo
valor total da contratação: R S CONSTRUCOES E SERVIÇOS ElRELl - Valor; RS 115.566.58. Dos
atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos teimos do Art. 109. da Lei Federal n".
8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtida.s junto a Comissão Permanente de
Licitação. Rua Pedro Feitosa. 06 - Centro - São João do Tigre - PB. no horário das 08;00 as !2;00 horas
dos dias úteis. Telefone; (83) 3352-i 122. E-mail; cpl.sjtigrei@gmai!.com.

São João do Tigre - PB. 30 dc .Agosto de 2021.
ZENON FLORÊNCTO LIMA

Presidente da Comissão

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOÃO DO TIGRE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO; CO>'TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAA REFORMA DO CEN
TRO VOCACIONAL TECNOLÓGICO XUCURUS. LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE SÃO

JOÃO DOTIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL; Tomada de Preços n° 00003/202 I . DOTAÇÃO;
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE; 15 451 3008 104.3 _
CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE MÚLTIPLO USO - 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES.
\'IGÉNC1A; até o final do exercício financeiro de 2021. P.ARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sào João do Tigre e: CT N° 07001/2021 - 16.07.21 - CÜNS TRU TGR.A .APODl
LTDA - RS 52. 140.54.

F.XTR.VrO DE CONTR.ATO
OBJEIO: CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A URBANÍZ.AÇÃO COM
REMOÇÃO E APLICAÇ.ÃO DE PARALELEPÍPEDO DA RUA CÂNDIDO JOSÉ BEZERRA. LO
CALIZADA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DOTIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL; Tomada de
Preços Ü0002./202I. DOTAÇÃO; RECURSOS PRÓPRIOS DO MLiNíCÍPIO DE SÃO JOÃO DO
TIGRE: DOTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO; 05.000 SECRETARIA DE INFRAESTRL^TURA 15

451 2038 1009 - CONSTRUIR E RECUPER.AR CALÇAMENTOS. MEiO-FIO E LINHA DAGl A
- 4.4.90.51 - OBRAS E INST.AL.XÇÔES. VÍGÈNCI.A; até o fi nal do e.xcrcicio fi nanceiro de 2021. P.AR-
TES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Sào João do Tigre e: CT N° 06901/2021 - 16.07.21
-CONS TRUTORAAPÜDI LTDA - RS 27 690.66.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AVEUX

CO.MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A\TSO
CHAMADA PÚBLICA N° 00003/2021 - FMS- P.MBEX

PRGCESSGADMINISTR.ATIVO N® 00110/2021 - FMS- PMBEX
A Secretaria Municipal dc Saúde do Município de Bas'eux. através da Presidente da CPL. toma público
o presente edital dc CHAMADA PljBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIA
LIZADAS NA REALIZAÇÃO DESERVIÇOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS ELENCADOS
NOS ANEXOS 1 E II DO TERMO DE REFERÊNCIA. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
D.A SECRETARI.A DE S.AÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. O período de recebimento dos
documentos para seleção IMEDIATA será a partir do diaOl/09/2021 ate o dia 23/09/2021. no horário
entre das Ü8;00hs ás 14;00hs. O CREDENCl.AMENTO será realizado na sala da Comissão Pennanente
de Licitação, localizada no Cetnro .Administrativo -Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux. .Av.
Liberdade. 2637 - Sesi - Bayeux - PB. CNPJ n° 08.924.581/0001-60. Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (https;//\vv\Av.bayeux.
pb.gov.br/liciiacoespmby/j ou por c-mail (licitacaobayeuxíígmail.com). a partir da publicação deste a\ iso.

Baveux - PB. 30 de .Agosto de 2021.
ALICE SGARES DA SILVA

Presidente da CPL - Prefeitura de Bayeux-Pb

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX
CGMISSÃG PERMANENTE DE LICITAÇ.ÃG

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00035/2021 - DMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00107/2021 - DMTRAN
O Departamento Municipal de Trânsito cie Bayeux - DMTRAN. através da sua Piegoeira. toma público
que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletiônico. do tipo menor preço por item. com aber
tura prevista ás I4h00min (horário local) do dia 14 de Setembro de 2021. objetivando a realização de
CONTRATAÇÃO DE FJMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGE
NHAR) A DE TR.ÃFEGO. GESTÃO. INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DMTRAN - DE BAYEUX/PB. A sessão pública será realizada atra
vés do Site; h(tp5:.7\vw\v,portaldecomprasbaveu-\.com.br.-'. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal dc Bayeux (htrps:' -'www.hnxcux.pb uov.bt .'
licitacoespmby.-'). Maiores informações poderão ser obtidas por e-mail (licitacaobayeux@gmaiLcom).
a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 30 de .Agosto de 2021.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregocira Oficial/PMBEX

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AVEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONT RATUAL
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 00084/2020 - FMS - PMBEX
OBJETO; CONTR.AT.AÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO
DE UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE. PORTE 11. NO BAIRRO JARDIM AEROPORTO EM
BAYEUX/PB.
PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N® 00007/2020 - FMS - PMBEX CONTRA-

ITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ N®
08.924.581/0004-02

I CONTR-AFADO: COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 09.084..396/OOOI-77
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS.
VIGÊNCIA; 23/11/2020- 21/06/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PR.-VZO AO CONTRATO POR MAIS 210 (DUZENTOS E DEZ)
DIAS. PASSANDO DE 23/1 i/2020 A 21/06/2021 PARA 21/06/2021 A 17/01/2022. PERFAZENDO
O PRAZO TOTAL DE 630 (SEISCENTOS E TRINTA) DIA(S). CONSIDERADOS DA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.



i DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
.  Criatlo peta í .ci \V 2^6/ /V. Je 1 S - ! 2- /'■). ptibl ieado no Diário OÜcial do hstado da Paraíba, do dia 25-12- '9

ANO 42-N" 142. BAYEUX, 30 DE AGOSTO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

DECRETO

DECRETO MCNÍCIPAL N" 186/2021 DE 31 DE

.AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre reajuste da UFR -
Unidade Fiscal de Referência do

município de líayeux e dá outras
providências.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
B.AYEUX. Esiado da Paraíba, no uso de suas airibuiçòes

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Ait. 45,
inciso IV e Lei Complementar n'' 005/2009 (Código Tributário
Municipal) e seus .Artigos 289"; Parágrafo linico:

DECRETA:

Art, 1" - A Unidade Fiscal de Referência - UFR do Município
de Bayeux. tica reajustada em 0.96% (noventa e seis
centésimos por cento), correspondente a variação do mês de
julho de 2021 do índice do IPCA (indice de Preço ao
C on.suinidor Amplo).

Parágrafo Único - Fica estabelecido o valor de RS 164,84
(cento e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos) a
UFR - Unidade Fiscal de Referência do Município de
Bayeux., para o período de 01 de setembro a 30 de setembro
de 2021.

.Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de .sua publ icação,
e seus efeitos a partir de !" de setembro de 2021. revogada.s as
disposições em contrário.

Art. 3" - Publique-se e cumpra-se.

fl ''T /
lÍjCTENE ANDRADE GC^fES MARTINHO

Prefeita Constitucional

,:ri /-A-p-

■JUSTIFICATIVA

1. A UFR/BY foi reajustada de acordo com o disposto no
Parágrafo único do Artigo 289 da Lei Complementar 005
de 28 de dezembro de 2009, que determina que a UFR será
reajustada mcnsalmeute com base na variação do IPC.A. '

,  '.b
. l

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL. DE B.-\YEUX

CGMISS.ÀO PERMANENTE DE l.ICTTAÇÃO
.AVISO

CHAMADA PÚBLICA N" 00003.'2021 FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 001 10/2021 - EMS -

PMBEX

.A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bayeux. através
da Presidente da CPL, torna público o presente edital de
CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS HOSPITALARES E AMBULATOR1AíS
ELENCADOS NOS ANEXOS I E II DO TERMO DE
REFERÊNCIA. A FIM DE .ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. O
período de recebimento dos documentos para seleção IMEDIATA
será a partir do dia 01 ,'09/2021 até o dia 2.3/09/2021. no horário entre
das 0S:00hs às !4:00hs. O CREDENCIAMENTO será realizado na
sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro
.Administrativo .Municipal da Prefeitura Municipal de Baveux. Av.
Liberdade, 2631 - Sesi - Bayeux - PB. CNPJ n" 08.924.581.4)001-60.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Ponal ela
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
{hUp.sr/Avww.bayeux.pb.gov.br/licitacoe.spmby/) ou por e-maii
(licitacüübayeuxíügniail.coml. a partir da publ icação deste aviso.

Bayeux - PB, 30 de Agosto de 2021.

ALICE SOARES DA SILVA

Presidente da CPL - Prefeitura de Bayeux-Pb

ESTADO DA paraíba —

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTR.ATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N" 00084/2020 - FMS - PMBEX

OB,TETO; CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UBS - UNIDADE |
B.ÁSICA DE SAÚDE, PORTE TI, NO BAIRRO JARDIM
AEROPORTO EM BAYEUX/PB.

PROCESSO LICIT.ATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N"
00007./2020 - FMS - PMBEX CONTRATANTE: SECRETARIA/
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX
CNPJ N" 08.924.581 /Ü004-Ü2

, CONTRATADO: COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA/
'i LTDA.CNPJ: 09.084.396/0001-77
'aditivo de prorrogação DE PRAZO POR MAIS 210^
\dUZENTOS E DEZ) iOTAS.
/Vigência: 23/11 /2020 - 21 /06/2021. \
\ ADI TIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR /
XtaIS 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS, PASSANDO DE
'23/11/2020 A 21/06/2021 PARA 21/06/2021 A 17/01/2022.
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 630 (SEISCENTOS E

■''tRTNTA) DIA(S). CONSIDERADOS DA DATA DE
jASSTN.ATURA DO CONTR.ATO ORIGINAL.


